Российская Федерация Ставропольский край
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №26 «Аленький цветочек»
г. Пятигорск, улица  Юлиуса Фучика, 8, корпус 3.  тел (8793)322081

ПРИКАЗ

О зачислении воспитанников в МБДОУ детский сад № 26 «Аленький
цветочек»

На основании направления Комиссии по учёту и распределению детей в
муниципальные дошкольные учреждения , осуществляющие образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного
образования, личного заявления родителя( законного представителя), договора
об образовании по основной общеобразовательной программе дошкольного
образования в МБДОУ.

Приказываю:
Считать прибывшим и зачисленным в группу общеразвивающего вида с
режимом 12-часового пребывания в  МБДОУ детский сад № 26 «Аленький
цветочек»

1. Воспитанник № 509  в группу № 14 с 01.09.2017 г.
2. Воспитанник № 510 в группу № 12 с 01.09.2017 г.
3. Воспитанник № 511 в группу № 14 с 01.09.2017 г.
4. Воспитанник № 512 в группу № 6   с 01.09.2017 г.
5. Воспитанник № 513 в группу № 5  с 01.09.2017 г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
детский сад № 26«Аленький цветочек»    ________________________   С. В. Шаталова

                    (подпись)